

بقایای جت سالا پیدا شد



رسانه‌های انگلیسی اعلام کردند بقایای جتی که بازیکن آرژانتینی مسافرش بود در کانال مانش پیدا شده است. به نقل از یورو اسپورت، جست‌وجو برای یافتن جتی که امیلیانو سالا در آن حضور داشت ادامه دارد و اطلاعات جدیدی از آن به دست آمده است. بقایایی از این جت در کانال مانش پیدا شده است. کشتی‌ای که جست‌وجو را برعهده داشت در حال بازگشت به بندر است و اطلاعات در این رابطه تکمیل خواهد شد. بازیکن آرژانتینی دوشنبه هفته گذشته با یک جت، نانت را به مقصد کاردیف ترک کرد اما ناگهان جت در کانال مانش از رادار محو شد. در این جت تنها سالا و خلبان حضور داشتند. پیش از این تنها چند صندلی از این جت پیدا شده بود.

هندبالیست صربستانی خودکشی کرد

نواک بوسکوویچ، ملی‌پوش پیشین صربستانی با اسلحه خود را کشت. به نقل از آ.اس.، نواک بوسکوویچ یکشنبه بی‌جان در شهر چرونکا پیدا شد. مأموران در حالی بدن بی‌جان هندبالیست صربستانی را جلوی خانه‌اش پیدا کردند که یک اسلحه همراهش بود. ملی‌پوش پیشین علاقه زیادی به شکار داشت و این موضوع را در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌داد. پلیس بر این باور است که بازیکن ۲۹ ساله با اسلحه به سر خود شلیک کرده است. بوسکوویچ اخیراً بدون تیم بود و بهترین موفقیتش به یورو ۲۰۱۶ لهستان بازمی‌گردد. او بتازگی پدر شده بود و در میان هواداران صربستانی محبوبیت داشت.

واکنش ناظمی به اظهارات دایی

مازیار ناظمی به انتقادات علی دایی از وزارت ورزش و خودش واکنش نشان داد. علی دایی در مصاحبه با ایسنا، به انتقاد از مازیار ناظمی، مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان پرداخت. ناظمی در پیامی که در فضای مجازی منتشر شده، درباره اظهارات علی دایی نوشت که تمام اظهاراتش درباره حضور زیدان و مورینیو در صف انتظار هدایت تیم‌هایی از سوی فدراسیون فوتبال بوده و وزارت ورزش در دوره کنونی دخالتی در امور فوتبال ندارد. او با اشاره به اظهارات کی‌روش علیه وزارت ورزش نیز تاکید کرد به خاطر آرامش فضای فوتبال، وزارت ورزش واکنشی به این صحبت‌ها نشان نداده ولی بیشترین حمایت از فوتبال انجام شده است.

فولاد - پرسپولیس روی هوا!

در حالی که یک هفته به بازی فولاد-پرسپولیس مانده است، هنوز ورزشگاه محل برگزاری این بازی مشخص نیست. با توجه به اعلام باشگاه فولاد خوزستان، ورزشگاه اختصاصی این باشگاه با توجه به بعضی ایرادات نمی‌تواند میزبان بازی فولاد- پرسپولیس و احتمالاً دیگر بازی‌های لیگ برتر باشد. دیروز هم مدیر کل ورزش و جوانان استان خوزستان اعلام کرد ورزشگاه غدیر هم با توجه به بازسازی نمی‌تواند محل برگزاری بازی فولاد- پرسپولیس باشد. سعید فتاحی، رئیس کمیته برگزاری مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این موضوع اظهار کرد: با توجه به مشکل روشنایی ورزشگاه غدیر، این ورزشگاه نمی‌تواند میزبان برگزاری بازی فولاد- پرسپولیس باشد. از طرفی ورزشگاه تختی اهواز نیز شرایط برگزاری بازی در سطح لیگ برتر را ندارد. او ادامه داد: مطابق قانون باشگاه فولاد موظف است یک ورزشگاه دیگر به ما معرفی کند چون ورزشگاه تختی هم این شرایط را ندارد آنها باید یکی از ورزشگاه‌های شهرهایی مثل مسجدسلیمان یا آبادان را معرفی کنند. در غیر این صورت ما خودمان محل برگزاری این بازی را مشخص می‌کنیم.

به بهانه شروع نیم‌فصل دوم لیگ هجدهم و آخرین وضعیت باشگاه‌ها

تیم‌ها و تغییرها



روز گذشته با انجام ۲ بازی، هفته شانزدهم لیگ برتر رسماً شروع شد. اکثر مربی‌ها در این تعطیلی ۶۰ روزه تیم‌شان را تقویت کردند، البته ۳ مدیرعامل هم برای تقویت باشگاه خود سرمربی را تغییر دادند. در پدیده مشهد هم تغییر مالکیت انجام شد. ستاره‌های زیادی مانند محسن مسلمان، محمدرضا خلعتچی، ساسان انصاری، امید نورافکن، اکبر ایمانی و... هم در این مدت جابه‌جا شدند و تیم‌شان عوض شد. نگاهی داریم به تغییرات ۱۶ تیم لیگ برتر در تعطیلات نیم‌فصل.

■ در انتظار تراکتور رویایی

تی‌ها در تعطیلات نیم‌فصل با محمد تقوی خداحافظی و جرج لیکنس را جانشین او کردند. این تیم با خرید اکبر ایمانی، ساسان انصاری، کنستانت، احمد موسوی و محمدرضا اخباری به تعداد ستاره‌های تیمش هم اضافه کرد. رضا عبیدی، یوسف سیدی، علیرضا حیدری و محمدرضا مهدی‌زاده هم در نیم‌فصل از جمع تراکتوری‌ها جدا شدند.

■ پیکان با فرکی

با پایان نیم‌فصل اول، جلالی از این تیم کنار گذاشته شد تا حسین فرکی به لیگ برتر بازگردد. پیکانی‌ها در نیم‌فصل با مهدی شیری هم خداحافظی کردند و این بازیکن به پرسپولیس اضافه شد. ۳ خرید این تیم هم محمد ناصری، مارکو ووکوسوویچ و جابر انصاری بودند که از شناس بد فرکی، انصاری رباط صلیبی پاره کرد.

■ مازندران بدون نکونام

مهم‌ترین تغییر نساجی روی نیمکت این تیم صورت گرفت، جایی که جواد نکونام از نساجی جدا شد و بعد از مدتی طولانی، مجید جلالی گزینه مالکان این تیم به عنوان سرمربی انتخاب شد. نساجی در خرید بازیکن هم سراغ خارجی‌ها رفت و دافه و توادزه را جذب کرد. همچنین شاهین مجیدی، نیما مختاری و ابوالفضل علایی هم از این تیم جدا شدند.

■ پدیده و تغییر نام

تغییرات در پدیده اساسی‌تر از همه تیم‌های لیگ بود. مالک این تیم در تعطیلات عوض شد و در نیم‌فصل دوم این تیم با پسوند شهر خودرو وارد مسابقات می‌شود. گل محمدی هم در قبال از دست دادن سعید جلالی‌راد، محمدرضا خلعتچی، محمد ناصری و فربرز گرامی سراغ ۲ بازیکن جدید رفت و میلاد فراهانی و بهنام برزای را جذب کرد.

■ استقلال و پوست‌اندازی

شفر باز هم در تعطیلات نیم‌فصل تیمش را زیاد تغییر داد. علاوه بر محسن کریمی و داریوش شجاعیان که با پایان دوران مصدومیت‌شان به لیست استقلال بازگشتند، این تیم ۳ خرید هم داشت به نام امیدنورافکن، اسماعیل گونجالوس و ایاندا پاتوسی.

همچنین ۲ خارجی این تیم یعنی الحاجی گرو و مارکوس نیومایر هم به همراه جابر انصاری از استقلال جدا شدند.

■ استقلال خوزستان و از دست دادن مهم‌ترین بازیکن

آبی‌های خوزستانی که از خرید بازیکن محروم شدند، دست به مربی‌شان نزدند و کریم بوستانی را حفظ کردند. هر چند که ایمان مبعلی، یونس دلفی و شکیب سروری از این تیم جدا شدند.

■ پارس جنوبی و ۱۰ تغییر

تارتاز هم در تعطیلات فعال ظاهر شد و ۱۰ تغییر در ترکیب تیمش ایجاد کرد. کیوان امرایی، ابوالفضل علایی، متین کریم‌زاده، فرزاد حاتمی، فربرز گرامی و محمدمهدی عسگری جذب این تیم شدند و امیر میرزوزگی، محسن بنگر، محمد شادکام و امیرشاهینی از فهرست پارس کنار گذاشته شدند.

■ پرسپولیس و خریدهای جدید

برانکو ۲ پنجره از خرید بازیکن محروم بود، برای نیم‌فصل دوم دلی از عزا درآورد. پرسپولیس نسبت به نیم‌فصل اول می‌تواند از ۸ بازیکن جدید به نام‌های مهدی شیری، مهدی شریفی، سعید کریمی، مهدی تریایی، سروش رفیعی، محمد نادری و ماریو بودیمیر استفاده کند. همچنین در کنار منشا که پر سر و صداترین جدا شده پرسپولیس بود، علوان‌زاده، عباسیان، بهاروندی و طاهرخانی هم در تعطیلات از پرسپولیس رفتند.

■ ذوب‌آهن و خرید مهم

منصوریان هم برای فرار از بحران، تیمش را کوئید و از نو ساخت. او در تصمیمی عجیب چهره ویژه

خریدهای جدید استقلال و امید شفر برای قهرمانی

اگر حواشی بگذارد



گزند حاشیه‌سازان در امان نبود. برخی بحث سیاسی را وسط کشیدند و همسر «اسماعیل گونکالوس» را به رژیم غاصب صهیونیستی ارتباط دادند که البته خیلی زود دست حاشیه‌سازان رو شد و داستان ختم به خیر شد. اما سومین خرید استقلال همچنان با مشکلات عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کند. «ایاندا پاتوسی» بازیکن ۲۶ ساله آفریقای جنوبی نیامده با کلی حواشی روبه‌رو شده است.

ذوب‌آهن یعنی محسن مسلمان را به سپاهان داد و

ادی‌هرناندز گلزن نیم‌فصل اول این تیم را هم مانند عارف غلامی کنار گذاشت. ذوب‌آهن برای پر کردن این جاهای خالی، ستاره پدیده یعنی محمدرضا خلعتچی را در کنار اوساگوانا، تارای، چراغلی و منظمی جذب کرد.

■ سایبا و از دست دادن ستاره

یکی از تلخ‌ترین تعطیلات برای سایبا سپری شد. تیمی که طبق قرار قبلی باید تریایی را به پرسپولیس می‌داد و خرید چشمگیری هم نداشت، دایی در نیم‌فصل پیمان میری، امید جهانبخش و امین منوچهری را خرید.

■ سپاهان و خریدهای جدید امیر

قلعه‌نویی در تصمیمی عجیب ساسان انصاری را در این مدت به تراکتورسازی فروخت، البته سپاهان ۵ بازیکن جدید هم جذب کرد. محسن مسلمان، محمد مسلمی‌پور، علی قربانی، محمد ابراهیمی و محمدرضا مهدی‌زاده خریدهای زمستانی قلعه‌نویی بودند.

■ سپیدرود در فکر فرار از سقوط

پرکارترین تیم نقل‌وانتقالات سپیدرود رشت بود. علی کریمی برای فرار از سقوط، ۱۰ بازیکن جدید خریدا حسین کعبی از فوتبال خداحافظی کرد و به کادرفنی سپیدرود اضافه شد. میلاد قربان‌زاده، یعقوب کریمی و امین منوچهری هم از این تیم جدا شدند تا جا برای خرید پیام صادقیان، محمد علیرزاه، لوکا نوزادزه، حامد محمودی، امیر منصوریان، حمیدرضا طاهرخانی، روما چاچوا، شاهین اخوی، مهدی بیات و محمد بلیلی باز شود. لوکا نوزادزه نخستین بازیکن

خارجی تاریخ سپیدرود هم لقب گرفته است.

■ فولاد و اندیشه قطبی

افشین قطبی برای تقویت تیمش بابک مرادی، سیامک کوروشی، آرش افشین، علی ستاوی، حجت چهارمحالی و محمدامین بهرامی را خرید. سروش رفیعی هم مهم‌ترین جدانشده فولاد در نیم‌فصل بود و به جز او، لویز، تارتا، پیمان شیرزادی و فرشاد سالاروند هم از این تیم جدا شدند.

■ ماشین‌سازی تیم دوم تراکتور

تیم دوم تبریز هم ۳ خروجی داشت و ۷ ورودی. میلاد قربان‌زاده، احسان علوان‌زاده، یوسف سیدی، علیرضا حیدری، احسان تاییدی، علی پورمحمد و فرشاد سالاروند را مهاجری در نیم‌فصل خرید و در ازای آن احمد موسوی، پیمان بابایی و علی تارای را از دست داد.

■ نفت آبادان و از دست دادن ستاره عراقی

نفت در نیم‌فصل ۳ بازیکن اسم و رسم‌دارش را از دست داد. کرار جاسم، بهنام برزای و اکبر ایمانی از جمع برزیلی‌های آبادان جدا شدند تا فرانتکو، سیدیکوف، امیدفر، ملتی، ناشوری و آشین جذب این تیم شوند.

■ نفت مسجدسلیمان و تغییرات مرزبان

باشگاه نفت مسجدسلیمان هم در این تعطیلات حسابی پر رفت و آمد بود. مرزبان برای تقویت تیمش دست به خرید محمد پایی، محمد شادکام، هیثم هاشمی‌زاده، شاهرخ غلام‌زایور، علی احمدی، سیدامیرحسین امیدوی و غلامرضا پورسر کرده زد. میلاد فراهانی، محمدمهدی قاندرحمتی و پیمان میری هم از جمع شادگران مرزبان جدا شدند.

همه ساله در فصل نقل و انتقالات اتفاقات عجیبی رخ می‌دهد اما برای نخستین‌بار است که یک عده خیلی سفت و سخت بر غیرقانونی بودن قرارداد بازیکنی افاشاری می‌کنند.

تا نخستین دیدار استقلال در نیم فصل دوم تنها ۲ روز باقی مانده و این تیم باید خود را آماده دیدار با پیکان در روز پنجشنبه ۱۸ بهمن کند. استقلال قرار است از بازیکنان جدیدش بزودی رونمایی کند، در حالی که هنوز این بازیکنان نیامده‌اند و کمیته فنی باشگاه از خرید آنها اظهار بی‌اطلاعی کرده و اعضایش طوری مشمشیرها را از رو بسته‌اند که اگر این بازیکنان در استقلال عملکرد موفقی نداشته باشند، آنها نخستین نفراتی باشند که صدای اعتراض‌شان گوش فلک را کر کند؛ اعتراضی که در خصوص ۲ خارجی نیم‌فصل اول (گرو و نیومایر) هم خیلی زود به گوش هواداران رسید و در نهایت این بازیکنان با فشار و استرس ناشی از انتقادات خود استقلالی‌ها، از باشگاه جدا شدند! البته امید استقلالی‌ها به این است که گونجالوس و پاتوسی مثل مامه تیام، ستاره فصل گذشته تیم‌شان، عملکرد درخشانی داشته باشند؛ نه اینکه مثل گرو و نیومایر با کمترین دقایق بازی و با چمدان‌های پر از پول بار سفر ببندند و بروند.

راز بازی تلخ؛ چه کسی آن سوت را زد؟



پرونده جام ملت‌ها تمام شد و رفت اما هنوز یک مسأله مبهم وجود دارد. چه کسی در بازی ایران و ژاپن سوت زد که بازیکنان تیم‌ملی به اشتباه افتادند؟ اکثر ظرفیت ورزشگاه در اختیار ایرانی‌ها بود. طرفداران گهگاه با خود سوت به ورزشگاه می‌برند و شده در بازی‌های مختلف حتی به جای داور سوت زده‌اند. بارها این اتفاق در ورزشگاه‌های خارجی هم افتاده اما معمولاً بازیکنی اشتباه نکرده است ولی در بازی با ژاپن بازیکنان ایران دچار اشتباه شدند و توپ را رها کردند تا آنها توپ را ساکنتر و بعد گل کنند. بعد از بازی با ژاپن از هر کدام از بازیکنان تیم‌ملی در این باره می‌پرسیدیم به درستی جواب نمی‌دادند؛ از روزبه چشمی بگیرد تا مسعود شجاعی و سردار. همه می‌گفتند حالا یک اشتباهی رخ داده است. آنها یک جورهایی این موضوع را تایید می‌کردند که بازیکنان فکر کرده‌اند داور سوت زده است.

در این باره فیلیپه، یکی از اعضای کادر فنی تیم‌ملی هم می‌گوید: «راستش ما هم صدای سوت را در ورزشگاه شنیدیم و احساس کردیم داور سوت زده است، به همین خاطر بازیکنان دچار اشتباه شدند». هیچ‌کدام از بازیکنانی که در آن صحنه بودند بعد از بازی صحبتی در این باره نکردند. تلاش کردیم از کنعانی‌زادگان و مرتضی پورعلی‌گنجی در این باره سوال کنیم ولی هیچ‌کدام حرف نزدند و به این سوال پاسخی ندادند ولی ظاهراً آنها در رختکن هم گفته بودند یک نفر سوت زده و آنها دچار اشتباه شده‌اند. حالا اینکه سوت را چه کسی زده، واقعا علامت سسوال بزرگی است. ولی هر چه بود همان سوت نقش کلیدی و مهمی در حذف ایران از جام ملت‌ها داشت. تصور کنید اگر بازیکنان دچار اشتباه نمی‌شدند کسی توپ را رها نمی‌کرد که بازیکن ژاپن آن را بگیرد و ارسال کند و در ادامه تبدیل به گل شود. این بخش از بازی ایران و ژاپن مثل یک معما می‌ماند کسی هم نمی‌تواند جواب این معما را بدهد؛ نه بازیکنان، نه اعضای کادر فنی و نه حتی تماشاگران.

پشت پرده انتقال پورعلی‌گنجی

توافق با اسپایر



مرتضی پورعلی‌گنجی ابتدای فصل و بعد از حدود ۳ سال بازی برای السد به بلژیک رفت تا پیراهن یوین را بپوشد. در همان مقطع خیلی‌ها به انتخاب مدافع آماده و مطمئن تیم‌ملی ایران خرده گرفتند اما پورعلی‌گنجی در پاسخ به انتقادها گفت: «هدفم حضور در فوتبال اروپا بود. یوین سسکوی نرتاب من به تیم‌های بزرگ‌تر است». پورعلی‌گنجی در یوین بازی زیر نظر کلود ماکله‌له را تجربه کرد و البته در یکی، دو بازی حتی به بازوبند کاپیتانی این تیم هم رسید. در بلژیک همه بر این عقیده بودند که پورعلی‌گنجی می‌تواند پله‌های رتقی را طی و پیراهن تیم‌های مطرح این کشور را بر تن کند یا به لیگ‌های معتبر اروپایی برسد؛ اتفاقی که هرگز رخ نداد و مدافع تیم‌ملی ایران انتخاب عجیبی انجام داد. بعد از تنها نیم‌فصل بازی برای یوین و البته حضور در جام ملت‌های آسیا، پورعلی‌گنجی در انتقالی غیرمنتظره به لیگ ستارگان قطر برگشت و پیراهن العریب را بپوشید. با قراردادی به مدت ۳ فصل و نیم و رقمی بالا که هنوز میزان دقیق آن مشخص نشده است. پورعلی‌گنجی در حالی‌العربی را برای ادامه فوتبال خود انتخاب کرده که از نظر خیلی از کارشناس‌ها توانایی بازی در سطوح بالاتر فوتبال اروپا را داشت. درباره دلیل نهایی شدن این انتقال، حرف و حدیث‌های فراوانی وجود دارد. گویا باشگاه‌های یوین و العربی، هر دو زیر نظر اسپایر فعالیت می‌کنند و حتی باشگاه بلژیکی از وجود این حامی مالی روی پیراهن خود سود می‌برد. همین مساله و اینکه هر دو اسپایر را به‌عنوان یک حامی مالی مشخص تعیین کرده‌اند، دلیل انتقال پورعلی‌گنجی از بلژیک به قطر است. اتفاقی که مسیر جدید مدافع ۲۶ ساله تیم‌ملی را تعیین کرده است. مدافعی که در پایان قرارداد با العربی به مرز ۳۰ سالگی می‌رسد و همین مساله شاید باعث شود او را دیگر در فوتبال اروپا نبینیم.

■ کیوسک

اسپورت

صدر نشین های مقتدر



مارکا

پیشرفت ادامه دار



به استناد رونوشت سند شماره ۱۸۵۲۰۱ مورخ ۹۷/۰۹/۲۰ دفتر اسناد رسمی شماره ۳۴ آبادان، آقای حسین حسن پور فرزند ابول تمامی شش دانگ شناور یدک کش مهرداد کارون به شماره ثبت ۲۰۴۵۳ بندر امام خمینی (ره) را به آقای رضا قائدی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۱۰۷ صادره از کویت - امور خارجه انتقال قطعی داده است. مراتب به موجب ماده ۳ قانون اصلاح قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد. م‌الف ۳۷۹۳